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AMENDMENT 2

List of questions and answers for clarification

Question 1
Does a direct partnership with government constitute as an eligible local organization?

Response
In the work with a local organization/civil society the preference/priority is to work with a civil society organization. Work with a government could be a component but a local organization should also be included.


Question 2
If a partnership is formed with a government partner does a local NGO or civil society organization need to be included?

Response
Same as above. 


Question 3
With only 1 year project funds secured, how specific should budget funding in the out years 2 and be in the concept note? 

Response
Budgets should be submitted for the life of the project. Please provide a summary budget together with the concept paper and a detailed budget when a full application has been requested.


Question 4
Can an International Non-Profit Organization apply as a prime on this APS or does it have to be a locally registered organization?


Response
A prime can be either an international or locally registered organization.
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EMENDA 2

Lista de perguntas e respostas para esclarecimento 

Pergunta 1
Uma parceria directa com o governo constitui uma organização local elegível? 

Resposta
No trabalho com uma organização local / sociedade civil de preferência/ a prioridade é trabalhar com uma organização da sociedade civil. Trabalhar com o governo pode ser uma componente mas deve ser incluida também uma organização local.


Pergunta 2
Se a parceria for com um parceiro do governo, é necessário incluir uma ONG local ou uma organização da sociedade civil? 

Resposta
A resposta é a mesma da pergunta anterior 


Pergunta 3
Com fundos assegurados somente por um ano, quão específico deverá ser o financiamento do projecto no segundo ano e na nota conceptual? 

Resposta
Os orçamentos deverão ser apresentados para toda a vida do projecto. Por favor, submeta um orçamento resumido juntamente com o documento conceptual e um orçamento detalhado quando pedirem uma solicitação pormenorizada.

Pergunta 4
Poderá uma Organização Internacional Sem Fins Lucrativos concorrer como uma organização “principal” nesta Declaração Anual Programática ou deve ser uma organização registada localmente?

Resposta
Uma organização “principal” pode ser internacional ou localmente registada.
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